
 

 

                         

     

Årsmelding 2022 
Styret har bestått av:                                                                                           valgt til 

Morten Ljosland, leder                                  2023 

Thorvald Munch-Møller, sekretær til juni22, deretter nestleder  2023 

Maria Brevik, kasserer,                                                2024 

Tom Øystein Jonassen, styremedlem til juni 22, deretter sekretær 2023 

Trond Penz Pedersen, styremedlem  sluttet pga flytting fra Bydalen        2023 

Hanne Nordaas styremedlem                                                                        2024 

Fredrik Norland styremedlem til oktober da han flyttet 

Det har ikke vært vararepresentanter til styret 

 

Denne årsmeldingsperioden var den første siden 12. mars 20 uten coronarestriksjoner i 

samfunnet. 

Antall husstander som betalte kontingent i 2022:  84 innbetalinger 

Det har vært avholdt 6 styremøter 6/4-22, 11/5, 24/8, 19/10, 23/11 og 22/2-23  

Vårdugnad med rydding av lekeplass og veikanter, Grillfest, Tenning av juletre 23/12 

 

Smått og stort som styret har vært opptatt av: 

 

Vårdugnad (Gjennomført av dugnads og ryddekomite) 

Søkt og fått lokalsamfunnsmidler til ishockeymål. Innkjøpt men ikke tatt i bruk pga ismangel. 



 

 

Gjeninnføring av grillfest (ved grillfestkomiteen) 

Inspeksjon av tilfluktsrommet i Sportsveien. Forholdene ble funnet å være ganske bra. Se 

notis i Bydalen.no. 

Deltatt i bygging av klopp i stien langs Bingedammen. Samarbeid med Cicignon 

lokalsamfunnsutvalg. 

Møtevirksomhet med kommune og lokalsamfunnsutvalg Lisleby og Cicignon omkring 

arealdisponering i Bingedam/Mørkedalsområdet 

Vedlikehold av blomsterurner i Sportsveien. 

Tradisjonell juletretenning lille julaften (etter tre års pause) Takk til juletrekomiteen. 

Oppgradering og ny plattform for velets nettside (Bydalen.no) Takk til Ole Henrik Leister i 

web-komiteen.  

Det har vært fokus på å oppdatere jevnlig informasjonen som finnes på «Bydalen.no», 

spesielt navn og telefon til medlemmene i de ulike komiteene og styret. Feil bes rapportert 

til styret fortløpende. 

 

Henvendelse til kommunen (etter ønske fra beboerne) om trefelling og nyplanting i det 

nordligste kvartalet av Sportsveien. Svar ennå ikke mottatt. 

 

Ved inngang til nytt vel-år er vi blant annet opptatt av: 

Arealdisponering, spesielt på tennisbanene og i Bingedam/Mørkedalsområdet 

Mulige endringer som kan øke oppslutningen om Grillfesten, vil vi ha en annen type fest? 

 

Økonomien er tilfredsstillende med det aktivitetsnivået vi har. Det er mange muligheter for 

forbedringer og vi oppfordrer beboerne til å betale kontingent som har vært uendret kr 200 

pr husstand i lang tid, men som er viktig for at vi skal kunne drive virksomheten. Av 

lokalsamfunnsmidler fikk vi kr 9500 til ishockeymål. 

 

Vi takker alle medlemmene som deltar i de ulike komiteene ( for sammensetning av disse, se 

www.bydalen.no ) 

 

Bydalen 30. Mars 2023                                                                                                                                  

For styret, Morten Ljosland, styreleder. 

  

http://www.bydalen.no/

